[苏州市]关于2006年会计从业资格考试报名的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__5B_E8_8B_8

F_E5_B7_9E_E5_B8_82_c42_66426.htm 苏财会字[2006]10号 各

市（县）财政局： 为确保会计从业资格考试报名工作的顺利

进行，现将江苏省财政厅《关于全省2006年度会计从业资格

考试报名的通知》转发给你们，并根据实际情况，就我市报

名工作的有关具体事项补充通知如下： 一、报名条件：申请

参加会计从业资格考试的人员，应当符合下列基本条件：①

遵守会计和其他财经法律、法规；②具备良好的道德品质；

③具备会计基础知识和技能。 二、考试科目：1.财经法规与

会计职业道德； 2.会计基础； 3.初级会计电算化或珠算五级

。 参加考试的考生务必按以下情况的规定选择考试科目： 1.

已通过全省会计从业资格考试且成绩在有效期内的人员，凭

上述合格单可单独报考初级会计电算化或珠算五级科目。 2.

已取得国家教育行政主管部门认可的中专以上(含中专)会计

类专业学历(或学位)的，自毕业之日(以毕业证书日期为准)

起2年内(含2年)，凭上述毕业证书可单独报考财经法规与会

计职业道德科目。 3.不属于以上情况者必须同时报考财经法

规与会计职业道德、会计基础、初级会计电算化或珠算五级

以上（含五级）三科目考试。 三、报名时间：2006年 4月20

日--30日（双休日照常办理）。 四、报名地点： 1.市区报名

点：旧学前47号苏州市会计服务中心（不包括吴中、相城区

）。 2.各市(县)、区报名工作由各县(市)、区财政局会计管理

部门组织和安排，并将要求及时对外公布。 五、考试时间及

准考证领取时间地点： 1.财经法规与会计职业道德、会计基

础两科目采取笔试方式，时间为2006年11月5日。 市区考生准

考证10月16日起至三香路389号市行政服务中心西区二楼财政

局窗口领取（双休日休息）。 2.初级会计电算化科目采取机

考方式，时间为8月中下旬（具体时间以准考证为准）。 市

区考生准考证8月1日起至三香路389号市行政服务中心西区二

楼财政局窗口领取（双休日休息）。 3.珠算考试时间为8月中

下旬（具体时间以准考证为准）。 市区考生准考证8月1日起

至乌鹊桥弄18号南楼102室珠算协会领取（双休日休息）。 六

、其他要求及注意事项： 1．报考人员报名时须填写《江苏

省会计从业资格考试报名表》，并提供近期免冠1寸照片2张

（同底版）及身份证、毕业证等相关证件原件及复印件1份。

2．报名中有关会计类专业是指：（1）会计学（2）会计电算

化（3）注册会计师专门化（4）审计学（5）财务管理（6）

理财学。 3.为照顾应届中专以上 (含中专)会计类专业学历(或

学位)的毕业生参加本年度的考试，将在7月24 日-- 30日针对

上述对象进行一次补报名。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com